
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 6070-2011 z dnia 2011-01-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
1. Przedmiotem zamówienia jest przywrócenie funkcji kulturalnych w budynku przy ulicy 
Zwycięstwa 12 na potrzeby stworzenia Centrum Kultury w Golczewie. Zakres prac obejmuje 
dostawę i montaż sprzętu zgodnie z załącznikiem nr 8. 2.... 
Termin składania ofert: 2011-01-24  

 

Golczewo: DOSTAWA I MONTAŻ NIEZBĘDNEGO WYPOSAŻENIA NA 
POTRZEBY UTWORZENIA CENTRUM KULTURY W GOLCZEWIE 
Numer ogłoszenia: 58615 - 2011; data zamieszczenia: 18.02.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 6070 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA I MONTAŻ 
NIEZBĘDNEGO WYPOSAŻENIA NA POTRZEBY UTWORZENIA CENTRUM 
KULTURY W GOLCZEWIE. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przywrócenie 
funkcji kulturalnych w budynku przy ulicy Zwycięstwa 12 na potrzeby stworzenia Centrum 
Kultury w Golczewie. Zakres prac obejmuje dostawę i montaż sprzętu zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 2. Charakterystyka wyposażenia musi być zgodna z załącznikiem nr 8. Każdy 
Wykonawca zobowiązany jest przy dostarczeniu sprzętu przekazać oświadczenie, iż sprzęt 
będzie objęty w okresie gwarancji obowiązkowymi przeglądami (przeglądy konserwacyjne, 
dozór techniczny, itp.) na koszt Wykonawcy w okresie trwania gwarancji. 3. Wykonawca 
zobowiązany jest do przeprowadzania szkolenia w zakresie obsługi wyposażenia 
(scenicznego: nagłośnienie, oświetlenie, rzutnik) oraz schodołazu dla osób wyznaczonych 
przez Zamawiającego. Szkolenia muszą odbyć się na miejscu, na sprzęcie dostarczonym rzez 
Wykonawcę. 4. U W A G A. Prace montażowe muszą być prowadzone po konsultacji z 
wykonawcą remontu pomieszczeń.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.00.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane ze środków 
Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 
2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Produkcyjno-Handlowy LUMAR, ul. Wierzbowa 3, 85-374 Bydgoszcz, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 111416,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 121564,59 
 Oferta z najniższą ceną: 121564,59 / Oferta z najwyższą ceną: 174347,64 
 Waluta: PLN. 

 


